
126

Typ: 7355-6Typ: 7355-4Typ: 7355-2Typ: 7355-1

Typ: 7354-6Typ: 7354-4Typ: 7354-2Typ: 7354-1

VENKOVNÍ PLASTOVÉ ODPADKOVÉ KOŠE

- Vyrobeno z vysoce kvalitního polyetylenu metodou rotačního tváření. 

- Odolné proti nepříznivým atmosférickým podmínkám a UV záření, nevyžadují údržbu.

- Mají estetický vzhled a ergonomický tvar.

Plastové koše na třídění odpadu 150 l
- Lehké, snadno manipulovatelné a omyvatelné, vhodné pro použití

s plastovými pytli. 

- Snímatelný kryt s vhazovacím otvorem. Ideální pro sběr standardního
tříděného odpadu jako je papír, plast, sklo nebo i plechovek, použitých
baterií, drobného elektroodpadu nebo i prošlých léků.

Ø 550/410 x 880 mm

vhoz 120 mm

150 l

2 090,-

Plastové koše na třídění odpadu 205 l
- Nádoba se skládá ze dvou dílů – dna, které lze trvale

přikotvit k podlaze a pláště nádoby s vhozovým
otvorem. Jako vložka se používá 200 l kovový sud
(není součástí dodávky). 

- Možno využít na sběr standardního tříděného odpadu,
ale hlavní využití naleznou nádoby při sběru použitých
automobilových filtrů, plastových a kovových nádob
od olejů atd. 

Ø 680/800 x 1200 mm

vhoz 180/370 x 150 mm

205 l

2 890,-

1 290,-

7,1 kg

12 kg
Pozinkovaná vložka 
Typ: 0744

Ø 595 x 820 mm

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_097-128_4  05.01.22  13:28  Stránka 126


